
ZARZĄDZENIE Nr 114/2023 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji na temat projektu Programu współpracy Gminy 

Jastrząb z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok  2024. 

 

Na podstawie art.5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), oraz uchwały VLVIII/303/2022 Rady 

Gminy w Jastrzębiu z dnia 29.12.2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Jastrząb zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie,  w przedmiocie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Gminy Jastrząb z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024, zwanego dalej 

„projektem". 

2. Projekt będzie dostępny na stronie internetowej www.jastrzab.com.pl  

 

§ 2. 

Konsultacje przeprowadza się w celu uzyskania od uprawnionych organizacji oraz innych 

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego opinii i uwag do projektu. 

 

§ 3. 

Konsultacje odbędą się w terminie od 08.11.2023 r. do 15.11.2023 r. 

 

§ 4. 

Zasięg konsultacji: organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego wymienione w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, których określony w statucie obszar działania obejmuje teren 

Gminy Jastrząb. 

 

§ 5. 

1. Konsultacje odbędą się poprzez złożenie przez uprawnione organizacje oraz inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego opinii i uwag wraz z uzasadnieniem do 

projektu. 

http://www.jastrzab.com.pl/


1. Opinie i uwagi, o których mowa w ust.1, należny składać w formie pisemnej na formularzu, 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, drogą elektroniczną na adres: 

sekretariat@jastrzab.com.pl, drogą pocztową do Urzędu Miejskiego w  Jastrzębiu, 

Pl. Niepodległości 5, 26-502 Jastrząb lub bezpośrednio do Sekretariatu Urzędu Miejskiego. 

2. Opinie i uwagi, złożone z datą wpływu po dniu 15.11.2023 r., jak również niepodpisane 

lub złożone w innej formie niż na załączonym formularzu nie będą brane pod uwagę. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy w zakresie 

współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mailto:sekretariat@jastrzab.com.pl

